
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0042/2018 
Licitação n° 045/2018 
Convite n° 006/2018 

 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e LEVY MADEIRAS LTDA-ME 
 
CNPJ: 06.244.659/0001-70  
 
Empresa localizada na ESTRADA UNIÃO INDUSTRIA, n° 953 - KM130, Bairro 
ESTRADA, CEP 25870-000 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN - RJ, Telefone: 
(24)2254-1297 
 
Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
MADEIRA SERRADA EM PEÇAS DE 
1ª, MAÇARANDUBA OU SIMILAR, 
COM BITOLAS A SER DEFINIDAS 

MAÇARANDUBA M³ 4,00 3.240,00 12.960,00 

 
 
Vigência: 31/12/2018 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.230-449051 - DESENVOLVIMENTO SERV. SETOR OBRAS 
HABITAÇÃO / 100 
 
Valor total: 12.960,00 
 
 
 
Data da Assinatura 02/04/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
Walace Sebastião Vasconcelos Leite 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0043/2018 
Licitação n° 045/2018 
Convite n° 006/2018 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e SERRARIA E MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA 
 
CNPJ: 17.486.754/0001-04  
 
Empresa localizada na PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO, n° 276 - Bairro CENTRO, 

CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)3275-1018 
 
Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
TELHA COLONIAL CAPA / BICA 
SEPARADAS MEDINDO 45CM 
COMPRIMENTO X 15,5CM 
LARGURA (34/M²) 
IMPERMEABILIZADA 

MONTE CARMELO UNIDADE 5.000,00 1,80 9.000,00 

 
 
Vigência: 31/12/2018 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.230-449051 - DESENVOLVIMENTO SERV. SETOR OBRAS 
HABITAÇÃO / 100 
 
Valor total: 9.000,00 
 
 
 
Data da Assinatura 02/04/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
Walace Sebastião Vasconcelos Leite 

Prefeito Municipal 


